
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO JOAO
BATISTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.588.933/0001-68CNPJ: (48) 3265-5480

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA TIBURCIO TAURINO BOZZANO, 210 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

25/2023

22/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

15/02/2024
Pregão eletrônico
7/2023 - PE
25/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE BOLSAS DE
ALIMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADAS AS FAMÍLIAS COM
VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA E AO PROJETO GARI CIDADÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BOLSA DE ALIMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO CONTENDO

OS SEGUINTES ITENS: 02 KG DE TRIGO. 03KG DE AÇÚCAR. 03 KG
DE ARROZ. 02 KG DE FEIJÃO PRETO. 01 KG DE FUBÁ. 01 KG DE
FARINHA DE MANDIOCA. 500 GM DE CAFÉ MOÍDO. 01 KG DE
MACARRÃO. 01 LATAS DE ÓLEO DE SOJA. 01 PACOTE DE BISCOITO
400GR. 06 LITROS DE LEITE (CAIXINHA). 01 DÚZIA DE OVOS
VERMELHOS. 01 KG DE SAL. 01 UNIDADE DE MARGARINA 500GR. 02
UNIDADES DE SABONETES 90 GR. 02 UNIDADE DE SABÃO EM
BARRA 200GR. 01 UNIDADE DE TUBO DE CREME DENTAL 50GR.
DEVIDAMENTE EMBALADA, PODENDO SER EM FARDO
TRANSPARENTE RESISTENTE OU CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE
COM VEDAÇÃO EM FITA ADESIVA TRANSPARENTE. OS PRODUTOS
DEVERÃO SER DE BOA QUALIDADE E DEVERÃO TER PRAZO DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES. - BOLSA DE ALIMENTOS E
PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO CONTENDO OS SEGUINTES ITENS: 02
KG DE TRIGO. 03KG DE AÇÚCAR. 03 KG DE ARROZ. 02 KG DE FEIJÃO
PRETO. 01 KG DE FUBÁ. 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA. 500 GR
DE CAFÉ MOÍDO. 01 KG DE MACARRÃO. 01 LATAS DE ÓLEO DE
SOJA. 01 PACOTE DE BISCOITO 400GR. 06 LITROS DE LEITE
(CAIXINHA). 01 DÚZIA DE OVOS VERMELHOS. 01 KG DE SAL. 01
UNIDADE DE MARGARINA 500GR. 02 UNIDADES DE SABONETES 90
GR. 02 UNIDADE DE SABÃO EM BARRA 200GR. 01 UNIDADE DE
TUBO DE CREME DENTAL 50GR. DEVIDAMENTE EMBALADA,
PODENDO SER EM FARDO TRANSPARENTE RESISTENTE OU CAIXA
DE PAPELÃO RESISTENTE COM VEDAÇÃO EM FITA ADESIVA
TRANSPARENTE. OS PRODUTOS DEVERÃO SER DE BOA QUALIDADE
E DEVERÃO TER PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS)
MESES.

4.500,0 BLS. 130,00 585.000,00

2 BOLSA DE ALIMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO CONTENDO
OS SEGUINTES ITENS: 02 KG DE TRIGO. 03KG DE AÇÚCAR. 03 KG
DE ARROZ. 02 KG DE FEIJÃO PRETO. 01 KG DE FUBÁ. 01 KG DE
FARINHA DE MANDIOCA. 500 GM DE CAFÉ MOÍDO. 01 KG DE
MACARRÃO. 01 LATAS DE ÓLEO DE SOJA. 01 PACOTE DE BISCOITO
400GR. 06 LITROS DE LEITE (CAIXINHA). 01 DÚZIA DE OVOS
VERMELHOS. 01 KG DE SAL. 01 UNIDADE DE MARGARINA 500GR. 02
UNIDADES DE SABONETES 90 GR. 02 UNIDADE DE SABÃO EM
BARRA 200GR. 01 UNIDADE DE TUBO DE CREME DENTAL 50GR.

1.500,0 BLS. 130,00 195.000,00



Página: 2 / 2

DEVIDAMENTE EMBALADA, PODENDO SER EM FARDO
TRANSPARENTE RESISTENTE OU CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE
COM VEDAÇÃO EM FITA ADESIVA TRANSPARENTE. OS PRODUTOS
DEVERÃO SER DE BOA QUALIDADE E DEVERÃO TER PRAZO DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES. - BOLSA DE ALIMENTOS E
PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO CONTENDO OS SEGUINTES ITENS: 02
KG DE TRIGO. 03KG DE AÇÚCAR. 03 KG DE ARROZ. 02 KG DE FEIJÃO
PRETO. 01 KG DE FUBÁ. 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA. 500 GR
DE CAFÉ MOÍDO. 01 KG DE MACARRÃO. 01 LATAS DE ÓLEO DE
SOJA. 01 PACOTE DE BISCOITO 400GR. 06 LITROS DE LEITE
(CAIXINHA). 01 DÚZIA DE OVOS VERMELHOS. 01 KG DE SAL. 01
UNIDADE DE MARGARINA 500GR. 02 UNIDADES DE SABONETES 90
GR. 02 UNIDADE DE SABÃO EM BARRA 200GR. 01 UNIDADE DE
TUBO DE CREME DENTAL 50GR. DEVIDAMENTE EMBALADA,
PODENDO SER EM FARDO TRANSPARENTE RESISTENTE OU CAIXA
DE PAPELÃO RESISTENTE COM VEDAÇÃO EM FITA ADESIVA
TRANSPARENTE. OS PRODUTOS DEVERÃO SER DE BOA QUALIDADE
E DEVERÃO TER PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS)
MESES.

Total do Participante: 780.000,00

Total Geral: 780.000,00

Assinatura do Responsável

15/02/2024São João Batista,

GISELLE MARCIANA DE PAULA


